2024年５月９日

各 位

 会 社 名 ダイトウボウ株式会社

 代表者名 取締役社長執行役員 山内 一裕

 （コード：3202 東証スタンダード・名証プレミア）

 問合せ先
取締役常務執行役員

経営管理本部長
三枝 章吾

  （TEL 03-6262-6565）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年５月 10 日に公表いたしました 2024 年３月期の配

当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の内容

  年間配当金

  第２四半期末 期末 合計

 前回予想 円 銭 円 銭 円 銭

 （2023年５月 10日公表） － 1.50 1.50

 今回修正予想 － 2.00 2.00

 当期実績 0.00

前期実績

（2023年３月期）
0.00 1.00 1.00

２．修正の理由

 当社は、競争力を維持・強化し、企業価値の増大を通じて株主の皆様に対する安定的かつ適正な利

益還元を図ることを経営の最重要課題の一つと考え、利益配分については業績の向上に努め、また内

部留保にも意を用いて決定することを基本方針としております。

 2024 年３月期の期末配当予想につきましては、最近の業績動向や今後の事業展開等を総合的に勘

案し、前回予想の１円 50銭から 50銭増配し、１株当たり２円に修正することといたしました。この

場合の、連結配当性向は 39.4%でございます。

 なお、期末配当でございますので、2024年６月 24日開催予定の当社定時株主総会において承認可

決されることを条件としております。

以上